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MISCELLANEOUS CHARGES 

*Reconnection Charges per Connection Point 

Applicable to Rider F – Annually Recurring Service, Par. B.3.: $30.00 

Applicable to General Rules & Regulations VII. Disconnection and 
Reconnection of Service, Reconnection of Service: 

Where an operational AMI remote disconnect is not present: $30.00 
Where an operational AMI remote disconnect is present: $ 5.00 

 
*Supplementary Service Minimum Monthly Charges 

Applicable to Rider E – Supplementary Service , Section C-3: 
Charges applicable during 4 monthly 
billing periods of June through September Primary Service Rate 

Customer Charge per month, plus $323.82 
Low-Income Pilot Program Charge – per month $84.83 
All kW @ $19.27 

Charges applicable during 8 monthly  
billing periods of October through May Primary Service Rate 

Customer Charge per month, plus $323.82 
Low-Income Pilot Program Charge – per month $84.83 
All kW @ $8.58 

 
Returned Check Fee $25.00 
 
*Opt-Out Charges  

Applicable to General Rules & Regulations IV. Measurement of 
Service, Remote Meter Reading Opt-Out: 

 One-time setup charge  $100.00 
 Non-Standard Meter Charge – per month $40.00 
 
*Paperless Billing Incentive (Credit to Customer) 

Applicable to General Rules & Regulations V. Billing Practices, 
Paperless Billing 

 Paperless Billing Incentive – per month $0.50 
  
Service Call Charge 

Customer’s reporting service problems may be charged a $50.00 fee for a service 
call, if it is determined the problem is within the customer’s electrical system. 
 
Tax Adjustment   

Any license, franchise, gross receipts, occupation or similar charge or tax levied 
by any taxing authority on the amounts billed hereunder will be so designated and 
added as a separate item to bills rendered to customers under the jurisdiction of 
the taxing authority. 

 *Indicates Change. 


